m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Przejazd № 8.
№ telefonu 593.

ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 9 (22) maja 1905 roku.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Krucza M. 23; w Pabianicach u p. Teodora Minke;
w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-ej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

40,000;
- 2) pod № 755 przy ulicy Piotrkowskiej, przez Fajgę Magazanik, dodatkowych rb. 50,000;

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Prezes Rzec. Rad. St. E. Herbst.
Za Dyrektora Biura J. Jarzębowski

Łódź, dnia 7 (20) maja 1905 r. 698-1

Folwark Brusy.

Zawiadamiam niniejszem, że od dnia 22-go b. m. (poniedziałek), cena za mleko w składach piekarskich W-go Walentego Kopczyńskiego, Piotrkowska 76 i 144, po kop. 8 za kwartę naznaczona.

Ludwig Meyer.

K. Weigelt
ulica Piotrkowska № 145 i Nowo-Spacerowa № 46.

Sprzedaż hurtowa na Warszawę u firmy: **LUDWIK SPIESS i SYN**, Plac Teatralny № 18. Wyłączny reprezentant na Cesarstwo i gub. Królestwa **ERLICH i S-ka**, Warszawa, Nowogrodzka 20.—P.

Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

niniejszem zawiadamia wysyłających ładunki, że na stacyi towarowej Łódź Karolew Ł. F. dnia 11 (24) maja 1905 r. o godzinie 2 po południu na zasadzie §§ 40 i 85 Ogólnej ustawy Rosyjskich dróg żelaznych będą sprzedane z głośnej licytacji nie wykupione przez odbiorców towary, które przybyły w miesiącu kwietniu 1905 r. za frachtami: Umań 6374 mąka żytnia 750 pud., Pinkus Finkelsztejn, na okaziciela dublikatu.

W razie gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się dnia 13 (26) maja 1905 r. o godz. 2 po południu. 690—3—2

Pensya prywatna

W. Kolasińskiej

przeniesiona na ul. Mikołajewską pod № 39 m. 10 l-e p.

Zapis uczennic od lat 6 odbywa się codziennie.

Tamże przygotowują się panienki do gimnazjum.

683—6—1

Skład Artykułów specjalnych Towarzystwa

J. Block